
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 SENIORES - Zona Açores

Categoria D Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 18549 Henrique Furtado Fonseca AABAC 40 55 95

2 19480 Vasco Carreiro Costa AABAC 60 60

3 19798 Lourenço Correia Simas COP 15 40 55

3 25015 Miguel Vieira Sousa AABAC 15 40 55

5 24228 Joel Lopes Fernandes AABAC 50 50

5 24381 Filipe Costeira Machado AABAC 25 25 50

5 23833 Manuel Pimentel Cabral AABAC 50 50

8 24384 Jose Salgueiro Amaral AABAC 25 15 40

8 20246 Leandro Caçador Moniz COP 40 40

10 25013 Fabio Correia Teixeira AABAC 15 15 30

10 25057 Pedro Nascimento Santos AABAC 15 15 30

10 24235 Paulo Rego Farias AABAC 15 15 30

13 25147 Joao Melo Couto AABAC 25 25

13 16641 Nuno Barros e Sá AABAC 25 25

13 23016 Rodrigo Quaresma Mendonça AABAC 25 25

16 23201 Rui Vargas Faria CAIP 15 15

16 25014 Alberto Couto Abreu AABAC 15 15

16 24612 Xavier Raposo Teixeira AABAC 15 15

16 22947 Tomás Sousa Medeiros COP 15 15

Categoria D Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23913 Julia Lobão AABAC 50 35 85

2 24642 Filipa Andrade Botelho AABAC 30 30 60

3 24644 Beatriz Carvalho Santos AABAC 55 55

4 24644 Ana Silva Lima AABAC 40 40

5 25059 Yuliia Kudryk AABAC 20 20
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Categoria D Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 18549 Henrique Furtado Fonseca AABAC 35 55 90

2 24235 Paulo Rego Farias AABAC 40 35 75

3 24381 Filipe Costeira Machado AABAC 20 45 65

3 24384 Jose Salgueiro Amaral AABAC 20 45 65

5 25147 Joao Melo Couto AABAC 55 55

5 19480 Vasco Carreiro Costa AABAC 55 55

5 24612 Xavier Raposo Teixeira AABAC 55 55

8 25013 Fabio Correia Teixeira AABAC 20 20 40

8 25015 Miguel Vieira Sousa AABAC 20 20 40

8 16641 Nuno Barros e Sá AABAC 40 40

11 23201 Rui Vargas Faria CAIP 35 35

11 25057 Pedro Nascimento Santos AABAC 35 35

11 24228 Joel Lopes Fernandes AABAC 35 35

11 25014 Alberto Couto Abreu AABAC 35 35

11 23833 Manuel Pimentel Cabral AABAC 35 35

11 23016 Rodrigo Quaresma Mendonça AABAC 35 35

17 20246 Leandro Caçador Moniz COP 20 20

18 19798 Lourenço Correia Simas COP 20 20

Categoria D Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24644 Ana Silva Lima AABAC 45 45

1 24642 Filipa Andrade Botelho AABAC 45 45

3 25059 Yuliia Kudryk AABAC 35 35

3 23913 Julia Lobão AABAC 35 35
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